
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/383/23 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przejęcia odcinka drogi powiatowej nr 4305E Wielka Wola – Królowa Wola i zaliczenia 

 jej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) w związku z art. 7 ust. 2 i art.10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193), po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Tomaszowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych odcinek drogi powiatowej nr 4305E Wielka Wola – 

Królowa Wola zlokalizowany na działkach o numerach ewidencyjnych nr 742, nr 743, nr 744, nr 745, 

 nr 746 w obrębie ewidencyjnym miejscowości Wielka Wola. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi gminnej o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czerniewice 

 

 

Jarosław Kępa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 8557



Załącznik do uchwały Nr LXXI/383/23 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8557


		2023-10-18T11:24:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




